

JB's TOKYO アレルゲン情報

2021年10月現在

	卵	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	ゴマ	カシューナッツ
【ハンバーガー等】																											
ハンバーガー		乳	小麦										牛肉				大豆										
チーズバーガー		乳	小麦										牛肉				大豆										
レタス&トマトバーガー		乳	小麦										牛肉				大豆										
ダブル★ダブルバーガー		乳	小麦										牛肉				大豆										
JB'sスペシャル		乳	小麦										牛肉				大豆										
レタスマチーズ		乳	小麦										牛肉				大豆										
トリプル★トリプルバーガー		乳	小麦										牛肉				大豆										
マッシュルームメルトバーガー		乳	小麦										牛肉				大豆										
【サイドメニュー】																											
おすそわけ食パン		乳	小麦																								
自家製マヨ																	大豆										
塩麹ドレッシング																											
自家製ピクルス																											
フライドポテト			小麦																								
ミックスサラダ																											
【トッピング】																											
ピクルス増量																											
パティ追加													牛肉														
チーズ追加		乳																									
レタス追加																											
トマト追加																											
ケイジャンスパイス変更																											
ハラペーニョ																											
【飲料】																											
アイスクリームシェイク	卵	乳	小麦								オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ			大豆				もも		りんご	ゼラチン	バナナ		カシューナッツ
氷出しアイスコーヒー																											
オレンジジュース100%											オレンジ																
アイ스티ー																											
コカ・コーラ																											
パドワイザー																											
ハイネケン																											
ポーシヨンミルク		乳															大豆										
ガムシロップ																											

(ご注意)
 原材料の工場での製造・加工時、および店舗での調理時には注意を払っておりますが、調理器具等を介して等により、他のアレルギー物質が微量混入する可能性があります。
 アレルゲンに対する感受性には個人差があり、微量な混入でも発症する場合があります。最終的には専門家にご相談のうえ、お客様自身でお判断をお願いします。